DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A
ELETROQUÍMICA E OS DIREITOS HUMANOS: UMA ABORDAGEM CRÍTICA E
CONSCIENTE DO GÁS CLORO de autoria de VICTOR HUGO VASCONCELLOS DE
OLIVEIRA, GABRIELA SALOMAO ALVES PINHO, ANA ALICE DE FREITAS LANA,
KAROLYNNE CAMPOS DE MORAIS, NATHAN DE SOUSA RANNA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114247

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114247